2025 年３月６日

各   位
  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）   川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記のとおり決議しましたのでお知らせ

いたします。
なお、取締役候補は 2025 年６月に開催予定の第 102 回定時株主総会および同日に開催される取

締 役会の決議をもって正式に決定する予定です。

記

１．異動日付

2025 年６月開催予定の定時株主総会決議後

２．取締役候補者（監査等委員ではない）

氏   名 定時株主総会後の職 2025 年４月１日以降の職

櫻 井  昭 彦

（ 重 任 ）
代表取締役 社長執行役員 代表取締役 社長執行役員

川 名  康 正

（ 重 任 ）

取 締 役  専 務 執 行 役 員

（ 企 画 管 掌 ）

取 締 役  専 務 執 行 役 員

（ 企 画 管 掌 ）

増 田  博 久

（ 重 任 ）

取 締 役  常 務 執 行 役 員

（ 管 理 管 掌 ）

取 締 役  常 務 執 行 役 員

（ 管 理 管 掌 ）

髙 橋  紀 行

（ 重 任 ）

取 締 役  常 務 執 行 役 員

（営業管掌）営業本部長

取 締 役  常 務 執 行 役 員

（営業管掌）営業本部長

宮 田 清 巳

（ 重 任 ）
取 締 役 （ 社 外 ） 取 締 役 （ 社 外 ）

各 務 眞 規

（ 重 任 ）
取 締 役 （ 社 外 ） 取 締 役 （ 社 外 ）

小 杉 祥 代

（ 新 任 ）
取 締 役 （ 社 外 ） ―

野 口 真 有 美

（ 新 任 ）
取 締 役 （ 社 外 ） ―

以 上